

11/05/2012

Faktúra F 120106

Dodávateľ: Peter Vaško Tichá 6 91927 Brestovany SR		Odberateľ: IČO: 36080870 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 14122073 DIČ: 1020338572 IČ DPH: SK1020338572 Živn.reg.č.:207-6251, ev.č.:6418/1992 Tel.: 0335596600 E-mail: Fax: 0335596600 WWW:		Zákl.škola s materskou školou Nižňanského 1 91927 Brestovany	
Účet: 134045212/0200 VS: 120106 IBAN: KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT			
Dátum dodania/pzp: 30.04.2012 Spôsob dopravy: osobne Dátum vyhotovenia: 30.04.2012 Spôsob úhrady: platobný príkaz Dátum splatnosti: 14.05.2012 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:			

p.č.	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Bravčové plece	15,300	kg	3,17	48,45	20	3,80	58,14	
2.	Brav.stehno	12,200		3,75	45,75	20	4,50	54,90	
3.	Šunka dusená	8,300	kg	4,00	33,20	20	4,80	39,84	
4.	Brav.stehno	10,000		3,75	37,50	20	4,50	45,00	
5.	Bravčové plece	10,000	kg	3,17	31,67	20	3,80	38,00	
6.	Bravčové plece	5,200	kg	3,17	16,47	20	3,80	19,76	
7.	Brav.stehno	10,000		3,75	37,50	20	4,50	45,00	
8.	Kura mrazené	27,000	kg	2,33	63,00	20	2,80	75,60	
9.	Hovädzie zadné	15,300	kg	6,67	102,00	20	8,00	122,40	
10.	Brav.stehno	20,300		3,75	76,13	20	4,50	91,35	
11.	Bravčové plece	10,900	kg	3,17	34,52	20	3,80	41,42	
12.	Kuracie rezne	12,000	kg	4,58	55,00	20	5,50	66,00	
13.	Hovädzie zadné	12,800	kg	6,67	85,33	20	8,00	102,40	
14.	Bravčové plece	15,900	kg	3,17	50,35	20	3,80	60,42	
15.	Bravčové karé vykosené	12,800	kg	5,00	64,00	20	6,00	76,80	
3.	Klobása moravská	0,700	kg	4,00	2,80	20	4,80	3,36	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	783,66	156,73	940,39
DPH 0%			

K úhrade

940,39 EUR

Slovom: Deväťstoštyridsať 39/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PETER VAŠKO
 Tichá 6, 919 27 BRESTOVANY
 tel. 033/ 5596 700, 5596 600
 IČO:14122073, IČ DPH: SK 1020338572
 Živn. reg.č.: 207-6251, ev.č. 6418/1992

Pečiatka a podpis